
      CMS – TOP s.r.o. 
U Přehrady 2085/65, 466 04 Jablonec nad Nisou 

                    IČ: 228 00 433    DIČ: CZ 228 00 433   Tel./fax.: +420 483 333 888 

 

 

 

Smlouva č. 2022 - 01: CMS – TOP s.r.o. &  Kultura Jablonec, p.o.                                                                                                                       Stránka 1 z 5                                                                                                                                                        

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTÍ SLUŽBY č.: 2022 – 01 

 
uzavřena dle Zákonu č. 89/2012 Sb.  

 

 
smluvní strany: 

 

 

CMS – TOP s.r.o. 
 

se sídlem:  Jablonec nad Nisou, U Přehrady 2085/65, PSČ 466 02 

tel.:    604 785 709    fax:  483 333 888 

zastoupená:  Ing. Martou Dudovou – jednatelkou společnosti 

IČ:   228 00 433          

DIČ :   CZ228 00 433 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Komenského 17a, Jablonec n. N.  

č. bankov. účtu: 255712245/0300 

finanční úřad:  Jablonec n. N. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 32306    
(dále jen “CMS”) 
 

 

 
a 

 

 

Kultura Jablonec, p.o. 
 

se sídlem:  Jablonec nad Nisou, Jiráskova 4898/9, PSČ 46601   

zastoupená:  Petr Vobořil – ředitel příspěvkové organizace      

IČ:   095 55 340                            

DIČ:    CZ095 55 340 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

č. bankov. účtu: 123-2736400217/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 1169  

 (dále jen "klient") 

 

 

 

 

 

 

 



      CMS – TOP s.r.o. 
U Přehrady 2085/65, 466 04 Jablonec nad Nisou 

                    IČ: 228 00 433    DIČ: CZ 228 00 433   Tel./fax.: +420 483 333 888 

 

 

 

Smlouva č. 2022 - 01: CMS – TOP s.r.o. &  Kultura Jablonec, p.o.                                                                                                                       Stránka 2 z 5                                                                                                                                                        

I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek CMS poskytovat strážní a ochrannou službu (dále jen 

"služba") v objektu: 

Kostel sv. Anny v Jablonci nad Nisou,  

 

a to za podmínek stanovených Obecnými obchodními podmínkami bezpečnostní služby CMS a 

touto smlouvou. Klient se zavazuje poskytnuté služby řádně a včas uhradit. 

 

2. Rozsah a zabezpečení služby bude konkretizováno podle podmínek a požadavků objednatele 

v Objektové instrukci. 

 

3. Obchodně závazkové vztahy touto smlouvou neupravené se řídí "Obecnými obchodními 

podmínkami pro výkon bezpečnostní služby poskytované CMS, které jsou nedílnou součástí 

smlouvy (příloha č.1). Klient výslovně prohlašuje, že s těmito Obecnými podmínkami byl 

seznámen, a že s nimi souhlasí. 

 

II. 

Podmínky poskytování služby 
1. Služba bude zabezpečována podle " Objektové instrukce " (dále jen "Instrukce"), která se po 

podpisu obou smluvních stran stane nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 2).  

 

2. Klient bezplatně přenechá pracovníkům CMS nezbytné prostory, které budou využity pro výkon 

bezpečnostní služby a současně umožní pracovníkům CMS bezpečné uložení osobních věcí, 

používání sociálního zařízení a přímé telefonní linky jen pro služební účely. 
 

3. Pracovníci CMS budou při výkonu služby oděni ve služební uniformě určené pro daný druh 

vykonávané činnosti a budou vybaveni průkazem s identifikačním číslem nebo služebním 

odznakem. 

    

4. CMS odpovídá za jednotnou výstroj, výzbroj a vybavení svých pracovníků v souladu 

s  požadavky klienta. Zabezpečuje jejich fyzickou, odbornou a střeleckou přípravu, podílí se 

na  kontrolní činnosti.  

 

5. Pracovníci CMS mohou při výkonu bezpečnostní služby, v závislosti na povaze a intenzitě 

konání směřujícího proti zájmům klienta, použít ve smyslu platné právní úpravy chvaty a hmaty 

sebeobrany a mírnější ochranné prostředky, případně krátkou kulovou zbraň, pokud je nošena 

podle předcházejícího odstavce této smlouvy. 

 

6. CMS je pro výkon bezpečnostní služby pojištěna pro případ odpovědnosti za vzniklou škodu 

jinému v souvislosti s činností pojištěného, včetně zvláštního ujednání u pojistných událostí, ke 

kterým dojde v důsledku zpožděného nebo neprovedeného zásahu v důsledku selhání 

technického či lidského faktoru. Pro případ škody prokazatelně způsobené zaměstnancem CMS 

v přímé souvislosti se zanedbáním jeho pracovních povinností je CMS pojištěna až do výše 20-ti 

milionů Kč. 

 



      CMS – TOP s.r.o. 
U Přehrady 2085/65, 466 04 Jablonec nad Nisou 

                    IČ: 228 00 433    DIČ: CZ 228 00 433   Tel./fax.: +420 483 333 888 

 

 

 

Smlouva č. 2022 - 01: CMS – TOP s.r.o. &  Kultura Jablonec, p.o.                                                                                                                       Stránka 3 z 5                                                                                                                                                        

7. Po dobu platnosti smlouvy se klient zavazuje bez souhlasu CMS nezaměstnat pracovníka CMS, 

který byl pověřen výkonem bezpečnostní služby u klienta. Zákaz se vztahuje i na vedlejší 

pracovní poměr, pracovní činnost popřípadě smlouvy v rámci podnikání. 

 

III. 

Evidence výkonu služby 
1. Pracovníci CMS vedou o výkonu služby u klienta objektovou knihu (pracovní příkaz) a  další 

nezbytnou dokumentaci požadovanou klientem. 

 

2. Dokumentaci a evidenci výkonu služby předkládají na vyžádání oprávněné osobě klienta. 

 

IV. 

Nástup služby 
Klient může požadovat, aby se pracovníci CMS při nástupu do služby hlásili oprávněné osobě 

klienta, které se prokáží průkazem pracovníka CMS. Vyskytnou-li se při prokazování totožnosti 

jakékoliv pochybnosti, předloží k  nahlédnutí svůj občanský průkaz. 

 

V. 

Rozsah služby 
CMS a klient se dohodli, že předmět poskytované služby bude způsobem stanoveným v Objektové 

instrukci zabezpečován takto:  

• 1.6. – 30.6. a 1.9. – 24.9.2022 

pondělí – pátek: 12:00 – 17:00 hod/ So, Ne: 10:00 – 13:00 hod 

• 1.7. – 31.8.2022  

pondělí – pátek: 10:00 – 17:00 hod/ So, Ne, sv.: 10:00 – 13:00 hod 

• Muzejní noc 10.6.2022: 18:00 – 00:00 hod 

 

VI. 

Cena za poskytnuté služby 

  

1. Cena za poskytnuté služby specifikované v předmětu smlouvy se stanoví ve výši 

6 068 Kč (šesttisícšedesátosmkorunčeských) za jeden týden v objektu. 

Pozice Počet osob Služba/dny Od - do Hodin/den Dny/týden Cena/hod Hodiny/týden Cena/týden

1 Po - Pá 10:00 - 17:00 7 5 148 Kč 35 5 180 Kč

1 So, Ne, Svátky 10:00 - 13:00 3 2 148 Kč 6 888 Kč

CELKEM 41 6 068 Kč

Ostraha

 
 

2. V ceně je zahrnuto: 

➢ zákonné příplatky ke mzdě - sobota, neděle, svátek, noc 

➢ použití uniformy CMS s.r.o., tonfy, obranného spreje, svítilny, KOS, 

➢ použití telefonu a s tím spojené poplatky. 

 

 



      CMS – TOP s.r.o. 
U Přehrady 2085/65, 466 04 Jablonec nad Nisou 

                    IČ: 228 00 433    DIČ: CZ 228 00 433   Tel./fax.: +420 483 333 888 

 

 

 

Smlouva č. 2022 - 01: CMS – TOP s.r.o. &  Kultura Jablonec, p.o.                                                                                                                       Stránka 4 z 5                                                                                                                                                        

3. V ceně není zahrnuto: 

➢ školení BOZP pro daný objekt 

➢ zázemí pro výkon služby a s tím spojené energie, 

➢ expresní příplatek za mimořádnou akci (mimořádná změna v personálním 

obsazení), 

➢ DPH 21%.  

 

4. Expresní příplatek:                    

➢ 25 % - mimořádná změna (navýšení/ponížení) oznámeno do 72 hodin před započetím, 

➢ 50 % - mimořádná změna (navýšení/ponížení) oznámeno do 48 hodin před započetím,            

➢ 100 % - mimořádná změna (navýšení/ponížení) oznámeno za méně než 24 hodin před 

započetím. 

 

5. Částka za skutečně odpracované hodiny v daném měsíci je splatná do 30 dnů po obdržení 

daňového dokladu (faktury) klientem. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty. 

6. Klient se zavazuje uhradit za každý den prodlení penále z prodlení ve výši 0,5% nesplatné 

částky. 

7. V souladu s Obecnými obchodními podmínkami se sjednává navýšení ceny v návaznosti 

na inflaci dohodou smluvních stran.  

 

VII. 

Oprávněné osoby 
1. Osobou určenou za CMS pro styk s klientem je: 

 

 

 

 

2. Osobou určenou klientem pro styk s pověřeným pracovníkem CMS je: 

 

 
 

  VIII. 

Platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

Účinnosti nabývá dnem 1. 6. 2022.  

 

IX. 

Odpovědnost za škodu a smluvní postup 
1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, občanského 

zákoníku a dle čl. VII. “Další ujednání” Obecných obchodních podmínek bezpečnostní služby 

poskytované CMS Úhrada škody, na kterou se vztahuje pojistná smlouva, bude provedena přímo 

klientovi po poskytnutí plnění pojišťovnou. 



      CMS – TOP s.r.o. 
U Přehrady 2085/65, 466 04 Jablonec nad Nisou 

                    IČ: 228 00 433    DIČ: CZ 228 00 433   Tel./fax.: +420 483 333 888 

 

 

 

Smlouva č. 2022 - 01: CMS – TOP s.r.o. &  Kultura Jablonec, p.o.                                                                                                                       Stránka 5 z 5                                                                                                                                                        

2. Odpovědnost za škodu na zdraví a majetku zaměstnanců CMS vzniklé při plnění předmětu 

smlouvy nese CMS. 

 

X. 

Ustanovení závěrečná 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

2. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran či výpovědí, přičemž 

Smlouvu je oprávněna kterákoliv ze smluvních stran vypovědět, a to i bez udání důvodu, 

doručením písemné výpovědi Smlouvy druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 3 

kalendářní měsíce a počíná plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné 

výpovědi druhé smluvní straně.  

 

3. Jakékoliv změny nebo dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou součástí 

této Smlouvy. 

 

4. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, a každá 

ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném v době uzavření 

Smlouvy. 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou, dne                                V Jablonci nad Nisou, dne  
  

 

 

 

…….....................................                ...................................... 

Petr Vobořil        Ing. Marta Dudová 

Kultura Jablonec, p.o.       CMS - TOP s.r.o. 

 

 

 

 

 

 
                      
Příloha č. 1: Obecné obchodní podmínky bezpečnostní služby CMS 

Příloha č. 2: Objektová instrukce 




